百矿电厂、银海电厂、德保电厂2023年度药品、水样检测项目询价函

经研究，我公司决定邀请贵公司参与百矿电厂、银海电厂、德保电厂2023年度药品、水样检测项目报价。此次报价须知如下：
一、招标内容

1.1百矿电厂、银海电厂、德保电厂2023年度药品、水样检测项目。具体详见附页《技术规范书》。
1.2承包方式：本次询价为固定单价，总价与单价均报，报价人根据自身经验自行报价。报价包括完成本项目所需的全部成本、管理费、利润、保险、税金、风险费及必要的相关手续办理费等一切费用。

1.3合同有效期：自合同签订之日起一年。

二、投标人资格要求

本次招标要求投标人具备以下资质。

2.1在中国境内注册，有独立法人资格和承担民事责任的能力。

2.2遵守中华人民共和国有关法律、法规和条例。

2.3通过CMA计量认证或CNAS实验室认可；近三年有不少于5个超临界机组及以上样品检测业绩。

2.4应有足够的、经检验合格、有效的用于药品检测的设备和仪器。

2.5参与检测的人员应持有相应资格证书。

2.6在投标文件中提供上述资质证明文件。
三、报价文件：

3.1报价文件包含以下内容：

3.1.1资质资料：①营业执照复印件；②通过CMA计量认证或CNAS实验室认可；③近三年有不少于5个超临界机组及以上样品检测业绩；④参与检测的人员应持有相应资格证书；⑥法定代表人证复印件。

3.1.2商务文件：项目报价清单（以PDF文件形式加密发送至招标人邮箱）。报价已包括所有税费、利润、成本、保险、风险等全部费用；
四、报价文件递交：

3.1请贵公司收到函后于 2023年06月28日23时00分前将报价文件盖章扫描后以加密函件、PDF格式方式上传至我司邮箱 Mao.Luo@geely.com邮件标题命名为XX公司+XX项目报价单。
    以上工作，请贵司先行给予报价，以便我司开展下一步工作。

顺祝商祺！

附件：

1.《技术规范书》
2.《报价清单》
                               吉利百矿集团采购中心                                    2023年06月25日